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Spieltag  Sp-Nr.

003

009
018
021
028
033
039
043
051
059
063
069

075
084
087
094
099
105
109
117
125
129

Datum
12.09.2019 18:00

16.09.2019 18:00
22.09.2019 11:00
28.09.2019 14:00
05.10.2019 13:00
12.10.2019 14:00
26.10.2019 11:00
02.11.2019 10:30
09.11.2019 13:00
16.11.2019 14:00
23.11.2019 14:00
28.03.2020 14:00

04.04.2020 13:30
25.04.2020 14:00
02.05.2020 14:00
09.05.2020 14:00
16.05.2020 13:00
23.05.2020 14:00
13.06.2020 14:00
19.06.2020 17:00
27.06.2020 14:00
04.07.2020 14:00

Anstol3

Spielpaarung

SG Rohrenfels/Oberhausen/Wagenhofen 2
Flex o.W.

SV Steingriff

TSV Meitingen 2

SV Steingriff

SC Feldkirchen Flex 0.W.
SV Steingriff

SV Steingriff

JFG Region Burgheim
SV Steingriff

SG Aindling/Petersdorf
SV Steingriff

SV Steingriff

SV 1946 Klingsmoos

SV Steingriff

SG Neuburg

SV Steingriff

(SG) SV Obergriesbach

SG Munster

SV Steingriff

(SG) TSG Untermaxfeld/SV Ludwigsmoos
SV Steingriff

VIR Neuburg/Donau

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Steingriff
Meisterschaften | C-Junioren | Gruppe | Kreis Augsburg
Liganummer: 311035

Saison: 19/20

0.

SY Steingriff

Stand: Donnerstag, 18. April 2024

SV Steingriff

SV 1946 Klingsmoos

SV Steingriff

SG Neuburg

SV Steingriff

(SG) SV Obergriesbach

SG Munster

SV Steingriff

(SG) TSG Untermaxfeld/SV Ludwigsmoos
SV Steingriff

VIR Neuburg/Donau

Ergeb.
1:7

6:2
3.0
11:4
1:8
17:0
1.6
1.9
7:0
10:1
1.5

SG Rohrenfels/Oberhausen/Wagenhofen 2 Flex Abse.

W.
SV Steingriff Abse.
TSV Meitingen 2 Abse.
SV Steingriff Abse.
SC Feldkirchen Flex 0.W. Abse.
SV Steingriff Abse.
SV Steingriff Abse.
JFG Region Burgheim Abse.
SV Steingriff Abse.
SG Aindling/Petersdorf Abse.
SV Steingriff Abse.
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