

Mannschaftsspielplan: SV Steingriff

Meisterschaften | C-Junioren | Gruppe | Kreis Augsburg Liganummer: 311035

ganummer: 31103 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 18. April 2024

				5 ,	•
Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	003	12.09.2019 18:00	SG Rohrenfels/Oberhausen/Wagenhofen 2 Flex o.W.	- SV Steingriff	1:7
	009	16.09.2019 18:00	SV Steingriff	- SV 1946 Klingsmoos	6:2
	018	22.09.2019 11:00	TSV Meitingen 2	- SV Steingriff	3:0
	021	28.09.2019 14:00	SV Steingriff	- SG Neuburg	11:4
	028	05.10.2019 13:00	SC Feldkirchen Flex o.W.	- SV Steingriff	1:8
	033	12.10.2019 14:00	SV Steingriff	- (SG) SV Obergriesbach	17:0
	039	26.10.2019 11:00	SV Steingriff	- SG Münster	1:6
	043	02.11.2019 10:30	JFG Region Burgheim	- SV Steingriff	1:9
	051	09.11.2019 13:00	SV Steingriff	 (SG) TSG Untermaxfeld/SV Ludwigsmoos 	7:0
	059	16.11.2019 14:00	SG Aindling/Petersdorf	- SV Steingriff	10:1
	063	23.11.2019 14:00	SV Steingriff	 VfR Neuburg/Donau 	1:5
	069	28.03.2020 14:00	SV Steingriff	- SG Rohrenfels/Oberhausen/Wagenhofen 2 F	lex Abse.
				o.W.	
	075	04.04.2020 13:30	SV 1946 Klingsmoos	- SV Steingriff	Abse.
	084	25.04.2020 14:00	SV Steingriff	- TSV Meitingen 2	Abse.
	087	02.05.2020 14:00	SG Neuburg	- SV Steingriff	Abse.
	094	09.05.2020 14:00	SV Steingriff	- SC Feldkirchen Flex o.W.	Abse.
	099	16.05.2020 13:00	(SG) SV Obergriesbach	- SV Steingriff	Abse.
	105	23.05.2020 14:00	SG Münster	- SV Steingriff	Abse.
	109	13.06.2020 14:00	SV Steingriff	- JFG Region Burgheim	Abse.
	117	19.06.2020 17:00	(SG) TSG Untermaxfeld/SV Ludwigsmoos	- SV Steingriff	Abse.
	125	27.06.2020 14:00	SV Steingriff	- SG Aindling/Petersdorf	Abse.
	129	04.07.2020 14:00	VfR Neuburg/Donau	- SV Steingriff	Abse.